

PEMERINTAH KOTA KEDIRI SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jl. Jend. Basuki Rakhmad No. 15 Kode Pos 64123 Kediri No.Telp./Fax. (0354) 682955 Ext. 222 E-mail : ulp@kedirikota.go.id **K E D I R I**

PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: 027.3/1597/419.23/2018

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor: 027.3/1595/419.23/2018 Tanggal 2 Oktober 2018 untuk Paket Pekerjaan Pembangunan Jembatan dan Akses Masuk Menuju Gedung Serba Guna Kel. Singonegaran (Evaluasi Ulang), maka Pokja Pembangunan Jembatan dan Akses Masuk Menuju Gedung Serba Guna Kel. Singonegaran (Evaluasi Ulang), bertempat di Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kota Kediri Jl. Jend. Basuki Rakhmad No. 15 Kediri mengumumkan pemenang untuk Pekerjaan Pembangunan Jembatan dan Akses Masuk Menuju Gedung Serba Guna Kel. Singonegaran (Evaluasi Ulang) adalah sebagai berikut:

PEMENANG

Nama Perusahaan : CV. ANDALAS TEHNIKA Nama Direktur : GUNTUR JUNAEDI

Alamat Perusahaan : JL. RA. KARTINI NO. 19 NGANJUK

NPWP : 02.430.156.6-655.000

Harga Penawaran Ternegosiasi : Rp.265.893.000,~ (**Dua ratus enam puluh lima juta

delapan ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah**)

Kepada peserta yang keberatan atas penetapan pemenang ini, diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara elektronik melalui Aplikasi SPSE selambat-lambatnya tanggal 5 Oktober 2018 dan Pukul 16:01 WIB.

Demikian kami sampaikan dan terima kasih atas perhatiannya.

Kediri, 2 Oktober 2018

Pokja Pembangunan Jembatan dan Akses Masuk Menuju Gedung Serba Guna Kel. Singonegaran (Evaluasi Ulang)